ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
 к договору поставки _______________________
о размещении  прайсов

г.Уфа

_____________ 2015г.

_____________________________,  именуемое в дальнейшем «Поставщик», действующего на основании ________________, с одной стороны, _____________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», действующего на основании ________________, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующим:

1. Стороны договорились о самостоятельной загрузки прайса на сайт:  http://www.megway.ru
поставщику предоставляется логин и пароль, дающий право,  загружать и публиковать свои предложения по поставке товара.

Файл должен быть формата Excel, и содержать в себе следующие поля (столбцы):

1) Номер детали;
2) Каталог (производитель);

3) Наименование детали;

4) Количество (реальное наличие);

5) Минимальная партия товара (кратность отгрузки);

6) Цена (в рублях);

2. Поставщик обязуется обновлять информацию о своих предложениях по наличию на сайте и держать ее в актуальном состоянии.

3. На сайте поставщики оцениваются по 5-ти бальной системе. Рейтинг зависит от своевременности поставок ( % Доставки), количества отказов (% снятий) . Когда Поставщик имеет рейтинг 3 и ниже балла, его прайс перестает отображаться для клиентов розничной сети.

4. Стоимость товара определяется путем: цена из прайса Поставщика + наценка Покупателя. Полученная цена отображается на сайте.
5. На момент когда Поставщик зарегистрировался в базе Покупателя, ему присвоился код __, номер склада _____ (метка в прайсе и номер). Все предложения Поставщика из прайса поставщика будут отображаться под данным кодом.
6. Остальные условия заключенного договора поставки остаются без изменения.

7. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих  одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

8. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПОКУПАТЕЛЬ:                                                                        ПОСТАВЩИК:

	___________________________

ИНН __________________
ОГРН _________________
р/с _______________________
в _______________________________
_________________________________

БИК ______________
 Адрес: ___________________________
	 ___________________________
 ИНН __________________
 ОГРН _________________
 р/с _______________________
 в _______________________________
_________________________________

 БИК ______________
 Адрес: ___________________________

________________________________:

 ________________________________:
__________________/____________ /

  __________________/____________ /

М.П

   М.П